H=21 Brutto cena CZK H=21 Brutto cena CZK
NA11-21-05 4 550 NA11-21-05 4 760
NA11-21-06 4 810 NA11-21-06 5 040
NA11-21-07 5 080 NA11-21-07 5 320
NA11-21-08 5 340 NA11-21-08 5 590
NA11-21-09 5 610 NA11-21-09 5 870
NA11-21-10 5 870 NA11-21-10 6 150
NA11-21-11 6 130 NA11-21-11 6 430

NV21-220-86 36 920
NV 21 NV VT 21
Objednací kód Typ Brutto cena CZK
Podlahové konzole pro Narbonne a Narbonne VT (NA)
 do výšky 286mm
H00F1AF01A       Konzole SK10 80mm pro NA11 - na čistou podlahu        610
H00F1AR01A       Konzole SK11 175mm pro NA11 - do hrubé podlahy         610
H00F1AF02A       Konzole SK12 80mm pro NA20, NA22, NA23 - na čistou podlahu          610
H00F1AR02A       Konzole SK13 175mm pro NA20, NA22, NA23 - do hrubé podlahy        610
H00F1AF03A       Konzole SK14 80mm pro NA34, NA35 - na čistou podlahu    610
H00F1AR03A       Konzole SK15 175mm pro NA34, NA35 - do hrubé podlahy       610
H00F1AF04A       Konzole SK16 80mm pro NA46 - na čistou podlahu    610
H00F1AR04A       Konzole SK17 175mm pro NA46 - do hrubé podlahy      610
H00F1AF05A       Konzole SK18 80mm pro NA58 - na čistou podlahu         610
H00F1AA00A       Ochranná krytka pro konzole SK10-18 220
Stěnové konzole pro Narbonne a Narbonne VT (NA)
 do výšky 286mm
H00W1A001A       Uchycení WK10 pro NA11, NA20, NA22          610
H00W1A002A       Uchycení WK11 pro NA23, NA34         610